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Hutveszarito APX 120
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Additional Information

Cikkszam

EAN 13

Sly (kg)

Hossz (mm)

Width (mm)

Height (mm)

Air flow at 7 bar (I/min)
Légaramlas 7bar-on (m3/h)
Levegd csatlakozas (")
Csatlakozas tipusa
Haldzati fesziiltség (V)
Teljesitmény (kW)
Refrigerant

Control panel
Harmatpont (°C)
Maximalis nyomas (bar)

Max. inlet air temperature (°C)

Minimum kornyezeti hémérséklet (°C)

Maximum ambient temperature (°C)

Tisztasdgi osztaly (ISO 8573-1)

Tipus

390120
08712418362824
158.000000

805

1070

962

12000

720

2

N6

400V /50Hz/3Ph
1.980

R410a

Digital

4 (+/-1)

14

60

46
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